
1. Σιτηρά που περιέχουν γλουτένη  (δηλαδή σιτάρι, κριθάρι, βρώμη, σίκαλη κτλ.) και προϊόντα που έχουν ως

βάση τα σιτηρά αυτά.

ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΑ ΤΟΥ MENU 

Στοχεύοντας στην ουσιαστική ενημέρωση των πελατών που επισκέπτονται καθημερινά τα καταστήματά μας, 

παραθέτουμε πίνακα με τα προϊόντα του βασικού μενού  , επισημαίνοντας το είδος των αλλεργιογόνων 

που περιέχουν. 

Σύμφωνα με την ισχύουσα ευρωπαϊκή νομοθεσία ( EK 1169/2011) τα συστατικά που δύναται να προκαλέσουν 

αλλεργίες είναι τα ακόλουθα:

6. Γάλα και γαλακτοκομικά συμπεριλαμβανομένης της λακτόζης

8. Σέλινο και προϊόντα προερχόμενα από σέλινο

9. Μουστάρδα και προϊόντα προερχόμενα από αυτή (σινάπι)

10. Σουσάμι και προϊόντα προερχόμενα από σησάμι

2. Αυγά και προϊόντα με βάση τα αυγά

3. Ψάρια και προϊόντα με βάση τα ψάρια

4. Αραχίδες (αράπικα φιστίκια) και προϊόντα τους

5. Σόγια και προϊόντα της

11. Διοξείδιο του θείου και θειώδεις ενώσεις

12. Οστρακοειδή και προϊόντα με βάση τα οστρακοειδή (καρκινοειδή)

13. Λούπινο (οσπριοειδές φυτό) και προϊόντα του

14. Μαλάκια (χταπόδι, καλαμάρι, κ.α.) και προϊόντα τους

7. Ξηροί καρποί με κέλυφος (όπως αμύγδαλα, καρύδια, πέκαν, φιστίκια, κ.α.) και προϊόντα τους

 : Κατά την παραγωγή των προϊόντων μας δεν μπορεί να διασφαλιστει η απουσία ιχνών από αλλεργιογόνο συστατικά.  /  Traces of all allergens may be transferred to ingredients during food 

preparation.
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1 Classic Burger Ham         

2 Classic Cheddar Bacon              

3 Classic Burger Golden         

4 Classic Burger Green         

5 Classic Burger Cheese         

6 Classic Burger Beef Bacon         

7 Classic Burger Texas BBQ              

8 Classic Burger Mexican              

9 Classic Burger Chili         

10 Classic Burger Double Cheese         

11 Extreme Burger Hamburger         

12 Extreme Burger Cheddar Bacon              

13 Extreme Burger Golden         

14 Extreme Burger Green         

15 Extreme Burger Cheese         

16 Extreme Burger Beef Bacon         

17 Extreme Burger Texas BBQ             

18 Extreme Burger Mexican             

19 Extreme Burger Chili         

20 Angus Burger Hamburger         

21 Angus Burger Hamburger Deluxe         

22 Angus Burger Cheddar Bacon             

23 Angus Burger Golden         

24 Angus Burger Green         

25 Angus Burger Cheese         

26 Angus Burger Beef Bacon         

27 Angus Burger Texas BBQ             

28 Angus Burger Mexican             

29 Angus Burger Chili         

30 Classic Burger Chicken Golden         

31 Extreme Burger Chick & Crisp         

32 Extreme Philly Club Sandwich         

33 Extreme Crispy Club Sandwich         

34 Extreme Caesar's Club Sandwich          

35 Chicky's Sauce Μουστάρδας / Chicky's Mustard Sauce         

36 Chicky's Μαγιονέζα Τριμμένο Τυρί / Chicky's With Mayonnaise and Grated Cheese         

37 Chicky's Chicken Philadelphia               

38 Naked Extreme Burgers         

39 Club Sandwich         

40 Φιλετίνια κοτόπουλου / Chicken fillets         

41 Fish Sticks Μερίδα / Fish Sticks Portion          

42 Premier Παραδοσιακό / Premier Traditional         

43
Πίτα Goody's Mε Γύρο & Μουστάρδα Sauce / Pita Goody's With Pork Gyros & 

Musturd Sauce
        

44 Πίτα Goody's Με Γύρο & Τζατζίκι / Pita Goody's With Pork Gyros & Tzatziki         

45
Special Πίτα Goody's Mε Γύρο & Μουστάρδα Sauce / Special Pita Goody's With Pork 

Gyros & Mustard Sauce
        

46
Special Πίτα Goody's Με Γύρο & Τζατζίκι / Special Pita Goody's With Pork Gyros & 

Tzatziki
        

47 Special Πίτα Goody's Με Γύρο / Special Pita Goody's With Pork Gyros        

48 Chicken Wings          

50 Chicken Tortilla         

51 Onion Rings              

52 Πατάτες τηγανιτές  / Fries 

53 Πατάτες Country Style / Country Style Fries

54
Πατάτες Country Style Cheddar Sauce & Bacon / Country Style Cheddar & Bacon 

fries
      

55 Crispy Chicken Cobb Salad         

56 Σαλάτα Bacon Cheese / Bacon Cheese Salad          

57 Σαλάτα BBQ Chicken / BBQ Chicken Salad          

58 Σαλάτα Green's / Green's Salad         

59 Σαλάτα Caesar's Με Κοτόπουλο / Caesar's Salad With Chicken       

60 Σαλάτα Mama's / Mama's Salad    

61 Ζυμαρικά Macaroni n' Cheese / Pasta Macaroni n' Cheese         

62 Ζυμαρικά Amatriciana / Pasta Amatriciana         

63 Ζυμαρικά Napolitana / Pasta Napolitana         

64 Ζυμαρικά Philadelphia & Bacon / Philadelphia & Bacon Pasta         
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Προϊόν / Product

Αλλεργιογόνα Προϊόντων ‐ 9/2017 

Product Allergens ‐ 9/2107

Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα
Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα 

Contains substances or products causing allergies or intolerances.

May contain substances or products causing allergies or intolerances

Classic Burgers 

Extreme Burgers

Angus Burgers

1 και προϊόντα με βάση αυτού / and products thereof

Pasta

Chicken Burgers

Extreme Club Sandwiches

Chicky's 

Signatures 

Σαλάτες / Salads (Μ - L)

Appetizers /Sides

 : Κατά την παραγωγή των προϊόντων μας δεν μπορεί να διασφαλιστει η απουσία ιχνών από αλλεργιογόνο συστατικά. / Traces of all allergens may be transferred to ingredients during food preparation.
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65 Junior Ham / Junior Meal Hamburger      

66 Junior Cheese / Junior Meal Cheeseburger      

67 Junior Τόστ Ζαμπόν-Τυρί / Junior Meal Toasted Ham & Cheese Sdw         

68 Junior Κοτόπουλο / Junior Meal Chicken      

69 Junior Pasta / Junior Pasta Meal         

70 Junior Fish Sticks / Junior Meal Fish Sticks  

71 Mπιφτέκι Angus / Burger Angus               

72 Μπιφτέκι Classic / Burger Classic            

73 Μπιφτέκι Extreme / Burger Extreme               

74 Μίγμα Παρμεζάνα τριμμένη / Parmezan mix               

75 Tηγμένο τυρί με Cheddar / Processed Cheddar cheese               

76 Πίκλες / Pickles              

77 Bacon Λωρίδες / Bacon Strips               

78 Mουστάρδα / Mustard               

79 Mαγιονέζα / Mayonnaise              

80 Kέτσαπ / Ketchup               

81 Cheddar sauce  

82 Goody's sauce   

83 Barbecue sauce          

84 Chili sauce        

85 Ατομικό ψωμάκι / Bread portion      

86 Chocolate Brownie      

87 Cake Oreo       

88 NY Cheesecake      

89 Sundaes Black Forest      

90 Sundaes Cheesecake    

91 Sundaes Oreo Profiterole      

92 Sundaes Tiramisu   

93 Soft Παγωτό Χωνάκι / Soft Ice Cream Cone      

94 Soft Παγωτό Κύπελο / Soft Ice Cream Cup      

95 Milkshake Βανίλια / Milkshake Vanilla Flavor 

96 Milkshake Σοκολάτα / Milkshake Chocolate Flavor     

97 Milkshake Καραμέλα / Milkshake Caramel Flavor     

98 Milkshake Φράουλα / Milkshake Strawberry Flavor     

Γλυκά / Dessets

Extras

 : Κατά την παραγωγή των προϊόντων μας δεν μπορεί να διασφαλιστει η απουσία ιχνών από αλλεργιογόνο συστατικά. / Traces of all allergens may be transferred to ingredients during food preparation.




